
 

Academia de Studii Economice din București 

Consiliul de Administrație 

 

 

Telefon: 021.319.19.19; +4021.319.19.01/133.132, Fax 021.319.18.99 

www.ase.ro, e-mail: rectorat@ase.ro 

 

 

Hotărârea nr. 492.  /09.07.2025 

Cu privire la modificarea responsabililor revistei Business Excellence and Management 

 (ISSN 2248-1354 varianta tipărită, ISSN 2668-9219 varianta online) 

 

Având în vedere referatul domnului Decan al Facultății de Management, prof. univ. dr. Ion Popa, referitor la 

schimbarea responsabililor revistei cu titlu Business Excellence and Management, gestionată de Facultatea 

de Management, referat înregistrat la Editura ASE cu nr. 18/03.07.2025,  

Având în vedere referatul Direcției Managementul Cercetării și Inovării cu nr. 2285/03.07.2025, aprobat în 

BCA și CA la data de 9.07.2025, 

 

În baza art. 138 alin. 1 din legea nr. 199/2023 a învățământului superior, precum și a art. 41 din Carta 

Academiei de Studii Economice din București,  

 

Consiliul de Administrație al Academiei de Studii Economice din București 

Hotărăște: 

 

Art. 1 Se aprobă numirea dnei conf. univ. dr. Ruxandra Boghian în funcția de secretar general de redacție al 

revistei Business Excellence and Management (în locul domnilor conf. univ. dr. Răzvan-Andrei Corboș și 

conf. univ. dr. Sebastian Mădălin Munteanu); 

Art. 2 Editura ASE, Direcția Managementul Cercetării și Inovării și persoanele nominalizate în art. 1 vor duce 

la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

 

 

 

Președinte Consiliu de Administrație, 

Prof. univ. dr. Nicolae ISTUDOR  

PRORECTOR, 

 Prof. univ. dr. Mihaela-Alina DIMA 

Avizat pentru legalitate, 

Director Direcţia Juridică şi Contencios Administrativ 

Consilier juridic Elena GĂMAN 


